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欢迎辞
WELCOME WORDS

第五届亚洲慢性病医疗大会 欢迎辞

尊敬的各位专家、各位同仁：

中国非公立医疗机构协会

2019年3月8日

为充分发挥非公医疗协会的优势，整合医疗、康复、护理等慢病相关领域的资源，促进公立与

非公立、国内与国外慢病相关领域的学术交流和专业资源共享，第五届亚洲慢性期医疗学会将于

2019年6月21日-22日在中国上海隆重举行。本次大会由中国非公立医疗机构协会主办，中国非公

立医疗机构协会慢性病管理分会承办，上海市社会医疗机构协会，中国非公立医疗机构协会肾脏病

透析专业委员会、中国非公立医疗机构协会疼痛专业委员会、中国非公立医疗机构协会投融资分会

中国非公立医疗机构协会国际合作交流工作委员会、阿斯利康投资（中国）有限公司、诺和诺德

（中国）制药有限公司、上海金浦健服股权投资管理有限公司联合协办，本届大会得到亚洲慢性期

医疗协会、日本慢性期医疗协会、韩国慢性期医疗协会大力支持，大会将授予国家级继续医学教育I

类学分或II类学分。

大会将邀请国家卫健委领导、上海市卫健委有关领导出席，30余名国内外著名医学专家围绕着

慢性病管理、肾病诊治、疼痛管理等相关领域做专题学术讲座，同时有资深的院长和投资者参与主

题讲座，届时，来自全国各地的慢性病、疼痛科、康复科等医疗工作者和来自日本与韩国的慢性病

管理的专业人士济济一堂，共同探讨在慢性病管理和医疗照护方面的先进技术和实践经验，探讨相

关领域创新的医疗技术、支付体系、商业模式行业发展的热点和变化趋势，促进国际医疗健康多方

领域的深度合作。 

大会还将组织亚洲慢性病优秀案例路演，来自国内外的慢病、疼痛、肾病及相关企业将带来各

领域先进成熟的技术、方法和理念，并展示项目及设备，大会专委会将评选优秀项目授予证书。

我们衷心欢迎国内外从事慢性病管理、康复管理、健康管理、疼痛管理、肾病诊疗等方面的专

家、学者、医护人员以及养老健康服务和相关健康产业的领军人物、专业人员、企业家莅临本次大

会，交流各自的经验，共享亚洲优势医疗资源，增进国际合作与交流，促进慢性病管理及相关领域

的发展，提升服务水平，造福人民群众。

期盼与大家在上海相聚！
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第五届亚洲慢性病医疗大会大会组织架构

大会组织机构
ORGANIZATION

组 织 委 员 会
Organizing committee

主　任：郝德明

副主任：中村哲也(日本)　赵书贵　闫东方　林庆贤　王　珊　武阳丰　梅长林

　　　　武久洋三(日本)　金徳鎭（韩国）　蔡江南　程文灏　赵　英　单俊葆

　　　　范　寅

秘书长：郭　跃

执 行 委 员 会
Executive committee

主　任：郭　跃

副主任：钟菊华　陈晓满　李继红　王九生　黄　华　郑拥军

成　员：董美玲　李　唯　罗　薇　刘成海　赵珈乙　王　超

参会及受邀嘉宾

（一）参会者：中、日、韩等国医院院长、医院技术骨干、慢性病、肾病、疼痛病管

　　　理相关医药、服务企业代表

（二）受邀嘉宾：互联网+医疗投融资机构代表、行业分析师等

会
议
信
息
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WELCOME WORDS
会议信息

代表标识

佩戴黄色胸卡的为会议工作人员

佩戴蓝色胸卡的为参展公司代表

佩戴红色胸卡的为会议VIP专家

胸卡是参会代表的标识。请在参加会议活动和使用茶点及用餐时佩戴胸卡。没有佩戴胸卡的代表将无

法进入会场听会。

会议时间：2019年6月21至2019年6月22日

会议地点：中国上海 国际会议中心

主办单位：中国非公立医疗机构协会

承办单位：中国非公立医疗机构协会慢性病管理分会

协办单位：上海市社会医疗机构协会

　　　　　中国非公立医疗机构协会国际合作交流工作委员会

　　　　　中国非公立医疗机构协会肾脏病透析专业委员会

　　　　　中国非公立医疗机构协会疼痛专业委员会

　　　　　中国非公立医疗机构协会投融资机构分会

　　　　　阿斯利康投资（中国）有限公司

　　　　　诺和诺德（中国）制药有限公司

　　　　　上海金浦健服股权投资管理有限公司

大会官方语言：中文

使用语言：中文、日文、韩文（现场翻译）

第五届亚洲慢性病医疗大会 会议信息
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大会于6月21日-6月22日在上海国际会议中心大会指定茶歇区域提供茶歇。

茶歇

注意事项：如因注册信息缺失将会导致学分无法使用

学分说明
1.申请学分人员必须是注册参会人员

2.详细按照注册系统内填写注册信息

3.学员缴费待会议结束后领取学分卡

4.学员按照申领卡激活流程激活并打印学分证书

5.每个学分卡授予I类学分6分或II类学分4分

注意事项：会场内请勿吸烟

贵宾休息室

贵宾休息室位于上海国际会议中心3F 3B会议室，时间：6月21日12:00-18:00

对大会VIP专家开放，并免费提供茶水、咖啡、各类饮料及点心。

展览
本次会议期间同时举行慢性病相关医药器械等方面展览。

展览地点：上海国际会议中心

展览时间：2019年6月21日 14:00-17:30

          　　 2019年6月22日 09:00-17:30

第五届亚洲慢性病医疗大会会议信息

重
要
会
议
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亚洲慢病创新联盟启动优秀案例路演及闭幕式
地点：上海国际会议中心（国际厅）

时间：2019年6月22日13:30-17:30

注意事项：会场内请勿吸烟

注意事项：会场内请勿吸烟

会议重要活动安排
开幕式及大会专题报告

地点：上海国际会议中心（国际厅）

时间：2019年6月21日14:00-17:30

讲者须知
1、讲者须在报到时再次确认报告时间、熟悉会议室位置。

2、须在议程开始15分钟前向该学术单元的主持人报到。

3、所有会议讲者准备中文幻灯一套。

4、请讲者在报告前30分钟将您的发言PPT预交到控台工作人员，容预装入大会的笔记本电脑内，会场

　  不允许用自己的电脑。

5、所有会议讲者必须严格遵守会议时间安排，控制好自己的演讲时间，现场将采用计时设备，严格控

　  制讲课时间。

IMPORTANT MEETING
重要会议

第五届亚洲慢性病医疗大会 重要会议
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会议主持须知

会议总协调：陈小海 15202187419

厂商负责人：陈鹏飞 18779167920

会议组负责人：陈鹏飞 18779167920

注 册 负 责 人 ：郭佳音 13127700277

会务组联系方式

1、会议主持人必须提前15分钟到会场，了解会议安排有无变动、演讲者有无缺席、幻灯设备及其它会

　 议设备运行是否良好。

2、所有会议时间段安排十分紧凑，主持者必须严格控制时间，一定不能超时。

3、主持人要组织合适的针对主题的讨论，控制会场的秩序。遇到特殊情况及时通知会场工作人员向大

　 会秘书处和学术委员会报告。

会议有关规定

1、大会拥有会议所有内容版权，未经允许严禁拍摄会议演讲幻灯、视频演示或展示的图片;

2、严禁在会场内外散发或摆放未经大会组委会允许的任何学术或产品的资料;

3、会议期间进入会场及展厅必须佩戴胸牌，没有带胸牌者，工作人员将有权拒绝您进入会场;

4、吸烟者必须在专设的吸烟区吸烟，会场以及展厅内严禁吸烟;

5、请自觉将饮料、餐盒、会议资料带出会场，保持会场的整洁;

6、参会代表请按照会议的日程安排，准时到场参会，认真听课，不提前离会，会议期间将手机置于静

　 音或关机状态，保持会场安静。

会
场
分
布
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VENUE DISTRIBUTION
会场分布

会场分布

一层（注册区）

三层（分会场）
国际厅

开幕式主会场

注册区

6月21日（会场分布）

3B厅
贵宾休息室
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6月22日上午（会场分布）

浦江厅
分会场

国际厅
分会场

3B厅
分会场

九　层

三　层 三　层
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6月22日下午（会场分布）

展位分布图

国际厅
闭幕式主会场
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中文日程 中文日程

（星期五）2019年6月21日

一楼大厅报到09:00-12:00

茶      休

开幕式

学术报告

主　持

致　辞

致　辞

致　辞

致　辞

致　辞

致　辞

主旨报告

贺　词

郭　跃

会务小组

郭　跃

郝德明

中村哲也

国家卫健委领导

上海卫健委领导

矢野諭

金德镇

武阳丰

特邀嘉宾

13:30-15:20

15:05-15:20

15:20-18:00 闫东方

13:30-13:40

13:40-13:50

13:50-14:00

14:00-14:10

14:10-14:20

14:20-14:30

14:30-14:40 

14:40-14:50

14:50-15:05

晚      宴18:00-20:00 

15:20-15:50

15:50-16:20

16:20-16:50

16:50-17:20

17:20-18:00

重建医疗保健体系，面对慢性病的挑战

健康保险和健康管理（TBD)

日本超高龄社会的医疗和护理：课题和解决方案

改善慢性病患者管理的健康政策

待　定

中　国

中　国

矢野諭

HA TAE GUK

中　国

时　间 内　容 报告人 主持人

（星期六）2019年6月22日

慢性病分论坛一

中      餐

学术报告

日本的康复模式

癌症术后患者的长期护理

中风患者康复计方案

急性冠脉综合征患者康复方案

医院管理

待　定

卫星会

武阳丰09:00-12:00

12:15-13:30

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:15

橋本康子

KWAK HYUN

特邀嘉宾

特邀嘉宾

孙　洁

江孙芳

特邀嘉宾

时　间 内　容 报告人 主持人

中
文
日
程
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中文日程 中文日程

（星期六）2019年6月22日

肾病分论坛二

中      餐

学术报告

上海地区慢性肾脏病早发现和诊疗体系建设与示范

临汾社区慢性肾病筛查实践与思考

韩国慢性肾脏病医保政策

日本透析患者的现状和慢性期医院的作用

慢性肾脏病患者心理特征与管理对策

基于健康云的慢性肾脏病患者信息化管理模式

卫星会

梅长林09:00-12:00

12:15-13:30

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:15

梅长林

朱　渝

SON JUNG IL

富家隆樹

王艳波

潘　铮

特邀嘉宾

时　间 内　容 报告人 主持人

（星期六）2019年6月22日

疼痛病分论坛三

中      餐

学术报告

老年慢性疼痛诊疗在慢病管理中的重要性

天津基层医院老年慢性疼痛患者的诊疗模式

老年慢性疼痛与心理康复

老年癌性疼痛的基层管理

针对日本老年患者的综合性疼痛治疗法

韩国基层老年慢性疼痛的管理

卫星会

赵　英09:00-12:00

12:00-13:30

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:15

赵　英

王遵来

柳　健

谢广伦

保岡正治

PARK KWAN SU

特邀嘉宾

亚洲慢性病医疗优秀案例路演

茶      休

慢病管理分会项目

九悦医疗的慢病管理模式

慢病管理分会项目

疼痛专业委员会项目

疼痛专业委员会项目

日本慢性期医疗设施的区域全面护理系统和近期灾害的

医疗和护理设施的作用

探索慢性期护理，让患者过自己的生活

全身穴位治疗帕金森病1例

脑卒中康复患者的护理

上海肾脏病防治模式

上海肾脏病全程护理管理

工程师血透机器技能故障排除

颁奖仪式

15:30-15:45

13:30-13:45

13:45-14:00

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:45-16:00

16:00-16:15 

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:30

13:30-17:30

时　间 内　容 报告人 主持人

加塩信行

神田直孝

SEO JUNGBOK

JU MI SUN
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学術スケジュール 学術スケジュール

休　憩

開幕式 郭　躍

会議事務局一階のロビーでチェックイン

15:05-15:20

晩餐会

司会

ご挨拶

ご挨拶

ご挨拶

ご挨拶

ご挨拶

ご挨拶

基調講演

ご挨拶

郭　躍

郝德明

中村哲也

国家衛生健康委員会指導者

上海衛生健康委員会指導者

矢野諭

金德镇

武陽豊

特別ゲスト

医療保健体制の再構築、慢性疾患に向き合う

健康保険と健康管理（TBD) 

超高齢社会の医療と介護：日本の課題と解決策

慢性疾患患者管理の改善に関する健康政策

演題未定

中　国

中　国

矢野諭

HA TAE GUK

中　国

13:30-15:20

13:30-13:40

13:40-13:50

13:50-14:00

14:00-14:10

14:10-14:20

14:20-14:30

14:30-14:40

14:40-14:50

14:50-15:05

18:00-20:00 

15:20-15:50

15:50-16:20

16:20-16:50

16:50-17:20

17:20-18:00

09:00-12:00

2019年6月21日 （金曜日）

内     容 発  表  者 司会者時　間

（土曜日）2019年6月22日

慢性疾患同時セッション① 

昼　食

学術発表

日本におけるリハビリテーションモデル

癌手術後、患者の長期介護

卒中患者リハビリテーションプログラム

ACS  （急性冠症候群）患者リハビリテーションプログラム

糖尿病と高血圧患者の管理

COPD（慢性閉塞性肺疾患）患者の長期介護

サテライトミーティング

武陽豊09:00-12:00

12:15-13:30

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:15

橋本康子

KWAK HYUN

特別ゲスト

特別ゲスト

特別ゲスト

特別ゲスト

特別ゲスト

内     容 発  表  者 司会者時　間
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学
術
ス
ケ

ジ
ュ
ー
ル

学
術
ス
ケ

ジ
ュ
ー
ル

学術スケジュール

（土曜日）
2019年6月22日

昼　食

学術発表

腎臓病同時セッションム②

臨汾コミュニティにおける慢性腎臓病
スクリーニングの実践と思考

韓国慢性腎臓病の医療保険政策

日本の透析患者の現状と慢性期病院の役割

慢性腎臓病患者の心理的特徴及び管理策

ヘルスクラウドに基づく慢性腎臓病患者の
情報化管理モデル

サテライトミーティング  

梅長林

梅長林

09:00-12:00

12:15-13:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:15

朱 　渝

SON JUNG IL

富家隆樹

王艶波

潘　铮

特別ゲスト

上海における慢性腎臓病早期発見と診療体制
の構築と垂範

09:00-09:30

内     容 発  表  者 司会者時　間

休　憩

慢性疾患管理分会プロジェクト

慢性疾患管理分会プロジェクト

慢性疾患管理分会プロジェクト

疼痛専門委員会プロジェクト

疼痛専門委員会プロジェクト

日本における慢性期医療施設の地域包括ケアシステムと
近年の災害時における役割

その人らしくあるための慢性期看護を求めて

パーキンソン病の全身ツボ治療法の一例

脳卒中リハビリ患者の介護

上海における腎臓病の予防治療モデル

上海における腎臓病全過程介護管理

エンジニアによる血液透析機器故障の解決

表彰式

15:30-15:45

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:45-16:00

16:00-16:15 

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:30

13:30-17:30 アジア慢性期医療優秀事例ロードショー

（土曜日）
2019年6月22日

加塩信行

神田直孝

SEO JUNGBOK

JU MI SUN

昼　食

学術発表  

疼痛同時セッションム③ 

慢性病管理における高齢者慢性疼痛診療の重要性

趙　英09:00-12:00

12:15-13:30

09:00-09:30

09:30-10:00

趙　英

王遵来天津の地方病院における慢性疼痛高齢者患者の
診療モデル

高齢者慢性疼痛とメンタル・リハビリテーション

高齢者癌性疼痛の基礎管理

日本における高齢者を対象とした包括的疼痛治療法

韓国における高齢者慢性疼痛の末端管理

サテライトミーティング

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:15

柳健

謝広倫

保岡正治

PARK KWAN SU 

特別ゲスト

内     容 発  表  者 司会者時　間

学術スケジュール
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2019년6월21일(금)

1층 홀에서 등록09:00-12:00

개막식 및 대회주제보고

휴식 시간

개 막 식

사　회

축　사

축　사

축　사

축　사

축　사

축　사

기조연설

축　사

관계자

15:05-15:20

저녁 연회18:00-20:00

13:30-15:20

13:30-13:40

13:40-13:50

13:50-14:00

14:00-14:10

14:10-14:20

14:20-14:30

14:30-14:40 

14:40-14:50

14:50-15:05

주제 미정17:20-18:00

15:20-15:50

15:50-16:20

16:20-16:50

16:50-17:20

의료보장시스템 재구축, 만성질환 도전에 직면

건강보험 및 건강관리(TBD)

일본 초고령화사회의 의료 및 간호: 과제와 해결책

커뮤니티 케어에서 요양병원의 역할과 전망

중　국

중　국

SATOSHI YANO

하태국

중　국

궈웨이

궈웨이

하오더밍

TETSUYA NAKAMURA

국가위생건강위원회 책임자

상하이위생건강위원회 책임자

SATOSHI  YANO

김덕진

우양펑

귀　빈

시 간 발표자주 제 사회자

학
술
일
정

학술일정 학술일정

학
술
일
정

만성질환 세션1

점심 시간

학술 발표

일본의 재활 모델

 한국 고령환자에서 통증 및 피로 관리를 통한 삶의 질 개선

중풍 환자 재활방안

급성관상동맥증후군 환자 재활방안

당뇨병 및 고혈압 환자의 관리

COPD(만성폐쇄성폐질환) 환자의 장기적 간호

원격회의

우양펑09:00-12:00

12:15-13:30

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:15

YASUKO HASHIMOTO

곽　현

특별 초청 귀빈

특별 초청 귀빈

특별 초청 귀빈

특별 초청 귀빈

특별 초청 귀빈

2019년6월22일(토)

시 간 발표자주 제 사회자
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학
술
일
정

학술일정 학술일정

학
술
일
정

（토요일）

2019일6월22일（토）

점심 시간

학술 발표

신장병 셔션2

 상하이지역 만성신장질환 조기 발견과 진료
 시스템 구축 및 시범

린펀 커뮤니티 만성 심장병 검진 실천 및 시사점

노인 환자에서의 당뇨병 관리 : 전인치유

일본의 투석 환자 현황 및 만성기 요양 병원의 역할

만성 심장질환 환자 심리 특징 및 관리대책

건강클라우드(健康雲) 기반의 만성심장질환 환자
정보화 관리 모델

원격회의

메이창린

메이창린

주　위

손정일

TAKAKI FUKE

왕옌보

판　정

특별 초청 귀빈

09:00-12:00

12:15-13:30

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:15

시 간 발표자주 제 사회자

2019년6월22일(토)

점심 시간

학술 발표

통증 질환 세션3

만성질환 관리에서 노인 만성통증 의료의 중요성

텐진 병원 노인 만성통증환자의 진료 모델

노인 만성 통증 및 심리 건강

노인 암 통증의 기본 관리

일본 노인 환자를 위한 종합적 통증 치료법

온열치료가 암환자에게 미치는 영향

원격회의

자오잉09:00-12:00

12:15-13:30

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:15

자오잉

왕쭈언라이

류　젠

셰광룬

MASAHARU YASUOKA

박관수

특별 초청 귀빈

아시아만성질환의료 우수한 프로젝트

휴식 시간

만성질환 관리 분회 프로젝트

만성질환 관리 분회 프로젝트

만성질환 관리 분회 프로젝트

통증전문 위원회 프로젝트

통증전문 위원회 프로젝트

통합 된 지역 사회 간호 시스템 및 일본의 최근 재해를
위한 의료 및 보육 시설의 기여

환자 삶을 위한 만성기 케어 탐색

전신기혈요법을 활용한 파킨슨 환자에 대한 요양케어

뇌졸증 재활환자의 간호

상하이 신장병 예방 및 치료 모델

상하이 신장병 풀코스 간호관리

엔지니어 혈액투석 머신 고장수리

수상식

15:30-15:45

13:30-13:45

13:45-14:00

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:45-16:00

16:00-16:15 

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:30

13:30-17:30

NOBUYUKI　KASHIO

NAOTAKA KANDA

서정복

주미선

시 간 발표자주 제 사회자
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互联网移动医疗、社会办医投融资、非公立医疗机构评价体系研究与实践。主编《中国非公立医疗行业调

研报告》、《中国社会办医投融资平台》、《中国非公立医疗机构第三方评价体系建设》等著作。
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